
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR

1 0 ŞEVVAL İŞÇİ   22 7 20,25 29 1 28,75 39 1 38,75 90 9 87,75 456,595 1 3 316,250 6 188 234,965 9 1510

2 0 ECEM ÖKSÜZOĞLU 11 24 4 23,00 29 1 28,75 36 4 35,00 89 9 86,75 451,690 2 4 330,000 3 111 253,280 5 1202

3 0 GÖKÇE DÜLGEROĞLU 11 23 4 22,00 28 1 27,75 36 1 35,75 87 6 85,50 446,173 3 5 321,000 4 180 246,620 6 1303

4 0 BEYAZIT SELÇUK   20 6 18,50 29 1 28,75 35 5 33,75 84 12 81,00 432,018 4 11 307,500 7 255 223,310 13 1814

5 0 ZEYNEP DEMİRÖRS   25 1 24,75 28 2 27,50 31 6 29,50 84 9 81,75 430,643 5 13 333,750 2 86 264,935 3 1047

6 0 OKAN EMRE AKGÜMÜŞ   20 4 19,00 27 3 26,25 36 4 35,00 83 11 80,25 425,870 6 16 300,000 8 347 226,640 10 1698

7 0 ERAY TOYLAN   15 3 14,25 29 1 28,75 35 5 33,75 79 9 76,75 417,865 7 20 286,250 13 530 195,005 43 2459

8 0 NURDAN TORNACI 11 16 3 15,25 28 1 27,75 34 5 32,75 78 9 75,75 412,445 8 22 287,250 11 523 201,665 34 2304

9 0 EFE SOLMAZ   22 2 21,50 22 8 20,00 37 2 36,50 81 12 78,00 408,570 9 28 287,500 10 520 243,290 7 1387

10 0 BERAT YAĞIZ CANPOLAT 11 30 0 30,00 39 1 38,75 69 1 68,75 395,413 10 58 220,000 49 1738

11 0 LEYLA DEMİRKIRAN   16 7 14,25 27 3 26,25 32 8 30,00 75 18 70,50 391,303 11 63 276,250 16 615 195,005 43 2459

12 0 ARZUM BAĞCI   19 10 16,50 25 5 23,75 33 7 31,25 77 22 71,50 390,983 12 64 277,500 14 587 209,990 26 2052

13 0 ÇAĞAN ARDA AVŞAR   20 4 19,00 25 5 23,75 30 10 27,50 75 19 70,25 385,245 13 70 290,000 9 482 226,640 10 1698

14 0 BURAK ULUER   30 0 30,00 36 2 35,50 66 2 65,50 383,225 14 71 220,000 49 1738

15 0 METİN  *B 11 12 5 10,75 24 5 22,75 34 4 33,00 70 14 66,50 373,398 15 86 244,750 37 1160 171,695 55 3011

16 0 YİĞİT GÜNEYSULU 11 13 5 11,75 28 2 27,50 28 12 25,00 69 19 64,25 370,478 16 91 268,750 18 724 178,355 52 2831

17 0 ZEYNEP DİLA ABAY 11 17 9 14,75 24 6 22,50 31 9 28,75 72 24 66,00 369,530 17 92 263,750 21 803 198,335 39 2397

18 0 SUDE *Z YILMAZ 11 19 7 17,25 24 5 22,75 28 9 25,75 71 21 65,75 367,855 18 95 277,250 15 592 214,985 21 1983

19 0 HASAN E EN UÇAR 11 15 2 14,50 23 6 21,50 31 5 29,75 69 13 65,75 367,448 19 96 258,500 24 868 196,670 42 2430

20 0 SEZİN ŞENGÜL   20 8 18,00 22 6 20,50 29 7 27,25 71 21 65,75 364,728 20 101 272,000 17 641 219,980 18 1870

21 0 BARAN SOYORAL 11 12 3 11,25 21 6 19,50 34 4 33,00 67 13 63,75 358,813 21 114 234,250 43 1423 175,025 53 2899

22 0 BERKAY URAL 11 19 6 17,50 22 7 20,25 28 11 25,25 69 24 63,00 354,313 22 125 268,500 19 728 216,650 20 1934

23 0 EYLÜL DENİZ AKI N   18 10 15,50 23 5 21,75 27 8 25,00 68 23 62,25 354,215 23 126 264,500 20 795 203,330 31 2282

24 0 SUDE ÇÖLYARAN   16 5 14,75 22 6 20,50 28 6 26,50 66 17 61,75 351,093 24 131 255,750 27 939 198,335 39 2397

25 0 BERİL KURT   19 5 17,75 18 2 17,50 29 5 27,75 66 12 63,00 350,770 25 134 258,750 23 860 218,315 19 1898

26 0 CEREN CEYLAN   18 6 16,50 7 1 6,75 22 6 20,50 26 6 24,50 73 19 68,25 349,420 26 136 286,438 12 529 239,353 8 1435

27 0 NAZLI YÜREK   12 9 9,75 24 3 23,25 28 6 26,50 64 18 59,50 348,193 27 140 241,750 38 1257 165,035 61 3224

28 0 EFE TEKİNARSLAN   25 5 23,75 35 3 34,25 60 8 58,00 347,288 28 145 195,000 65 2474

29 0 TOPRAK ATA HINISLI   18 11 15,25 20 5 18,75 29 9 26,75 67 25 60,75 344,945 29 150 251,250 29 1052 201,665 34 2304

30 0 DORUK DARAS 11 16 5 14,75 20 3 19,25 27 3 26,25 63 11 60,25 343,905 30 152 250,750 30 1073 198,335 39 2397
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR

31 0 ZÜMRA PHL V   12 8 10,00 23 5 21,75 29 9 26,75 64 22 58,50 342,463 31 171 237,000 40 1369 166,700 58 3168

32 0 AYŞE ÇAĞLAR   6 1 5,75 26 0 26,00 27 9 24,75 59 10 56,50 342,060 32 173 232,750 45 1468 138,395 72 3697

33 0 ELİF DURAN   17 4 16,00 19 7 17,25 29 8 27,00 65 19 60,25 340,880 33 176 249,000 31 1097 206,660 29 2137

34 0 IŞIL TAŞKIN 11 12 8 10,00 22 4 21,00 27 7 25,25 61 19 56,25 333,088 34 201 234,000 44 1439 166,700 58 3168

35 0 KEREM AYHAN 11 16 9 13,75 21 5 19,75 26 11 23,25 63 25 56,75 331,825 35 206 247,750 33 1117 191,675 45 2512

36 0 AYSU TURAN   10 7 8,25 21 6 19,50 29 5 27,75 60 18 55,50 329,135 36 212 219,250 51 1750 155,045 66 3453

37 0 ARAS BIYIKLI   20 6 18,50 19 6 17,50 23 9 20,75 62 21 56,75 327,018 37 222 262,500 22 810 223,310 13 1814

38 0 ŞEVVAL ŞENTÜRK   14 8 12,00 19 6 17,50 28 7 26,25 61 21 55,75 325,998 38 225 230,000 46 1532 180,020 50 2808

39 0 SU ALKAÇ 11 13 4 12,00 21 5 19,75 24 8 22,00 58 17 53,75 321,310 39 238 239,000 39 1321 180,020 50 2808

40 0 ABDULLAH Ü SEVGİ 11 10 8 8,00 21 9 18,75 28 6 26,50 59 23 53,25 319,865 40 242 215,000 56 1852 153,380 68 3477

41 0 EKREM BAKİ BACANAK   10 7 8,25 21 6 19,50 27 7 25,25 58 20 53,00 319,760 41 243 219,250 51 1750 155,045 66 3453

42 0 MERT RUHİ ÖNDER 11E 4 1 3,75 22 6 20,50 29 5 27,75 55 12 52,00 319,150 42 245 200,750 64 2267 125,075 76 3952

43 0 ŞEVVAL ERSİVRİ 11 11 6 9,50 18 9 15,75 31 9 28,75 60 24 54,00 318,298 43 246 210,500 58 1987 163,370 62 3286

44 0 ARDA SAFİ   23 7 21,25 31 5 29,75 54 12 51,00 317,913 44 247 185,000 72 2906

45 0 CEM ÇAPUT   19 3 18,25 18 5 16,75 22 10 19,50 59 18 54,50 317,748 45 248 258,250 25 871 221,645 16 1829

46 0 MERVE ARSLAN 11 10 2 9,50 18 4 17,00 27 4 26,00 55 10 52,50 314,235 46 273 215,500 55 1847 163,370 62 3286

47 0 SABRİ KAÇAN 11M 24 5 22,75 28 9 25,75 52 14 48,50 310,413 47 314 191,000 70 2663

48 0 AZRA ÜÇÜNCÜ   16 8 14,00 3 1 2,75 19 2 18,50 20 9 17,75 58 20 53,00 305,783 48 346 252,938 28 997 205,303 30 2185

49 0 ONUR KALA 11 19 7 17,25 17 6 15,50 22 13 18,75 58 26 51,50 305,355 49 349 248,250 32 1108 214,985 21 1983

50 0 MELEK DEMİR 11 20 7 18,25 18 6 16,50 20 15 16,25 58 28 51,00 304,310 50 355 257,250 26 910 221,645 16 1829

51 0 HATİCE AYDEMİR   15 1 14,75 2 0 2,00 17 2 16,50 20 6 18,50 54 9 51,75 301,093 51 383 246,250 36 1142 207,035 28 2128

52 0 BADELAL KOYUNCU 11 18 6 16,50 18 7 16,25 18 6 16,50 54 19 49,25 298,170 52 397 247,500 35 1123 209,990 26 2052

53 0 KEREM OCAKTAN   19 4 18,00 28 4 27,00 47 8 45,00 291,350 53 440 172,000 78 3225

54 0 EZGİ DEMİR   15 5 13,75 21 5 19,75 15 12 12,00 51 22 45,50 289,638 54 461 247,750 33 1117 191,675 45 2512

55 0 ELİF KÖSE 11 4 2 3,50 20 4 19,00 24 10 21,50 48 16 44,00 287,380 55 469 193,500 66 2518 123,410 77 3977

56 0 DURU ERSOY 11 26 3 25,25 28 5 26,75 5 1 4,75 5 1 4,75 22 7 20,25 86 17 81,75 285,433 56 479 409,625 1 1 405,290 1 1

57 0 FERİT KOCYA 11 20 6 18,50 9 0 9,00 21 4 20,00 50 10 47,50 281,705 57 538 228,500 47 1561 223,310 13 1814

58 0 SELİN YÜCEL   15 5 13,75 18 5 16,75 16 9 13,75 49 19 44,25 281,200 58 540 235,750 42 1385 191,675 45 2512

59 0 EGE KAAN ŞAHİN   10 8 8,00 18 6 16,50 21 11 18,25 49 25 42,75 277,678 59 550 206,000 62 2110 153,380 68 3477

60 0 ECE SAVAŞIR 11 10 0 10,00 17 10 14,50 21 12 18,00 48 22 42,50 273,400 60 600 208,000 60 2074 166,700 58 3168
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR

61 0 BURAK DÜZGÜN 11 17 8 15,00 13 8 11,00 21 12 18,00 51 28 44,00 272,550 61 635 219,000 53 1758 200,000 37 2371

62 0 KEREM KUKUT   13 9 10,75 17 7 15,25 16 8 14,00 46 24 40,00 264,648 62 689 214,750 57 1857 171,695 55 3011

63 0 BERFİN KALEM 11 20 4 19,00 6 3 5,25 21 7 19,25 47 14 43,50 261,808 63 703 216,000 54 1837 226,640 10 1698

64 0 YUŞA BİLAL PİR   16 11 13,25 16 7 14,25 12 5 10,75 44 23 38,25 255,785 64 812 223,250 48 1652 188,345 48 2638

65 0 ELİF TAYLAN   16 11 13,25 9 11 6,25 24 12 21,00 49 34 40,50 254,223 65 831 191,250 68 2659 188,345 48 2638

66 0 ELİF CÖMERT   19 8 17,00 14 5 12,75 10 7 8,25 43 20 38,00 251,398 66 856 236,000 41 1380 213,320 24 2014

67 0 TAHA KABADAYI   10 8 8,00 18 5 16,75 12 8 10,00 40 21 34,75 247,990 67 916 207,000 61 2090 153,380 68 3477

68 0 YAPRAK PULAT 11 12 14 8,50 9 5 7,75 23 11 20,25 44 30 36,50 243,093 68 1007 173,500 77 3200 156,710 65 3417

69 0 YAĞMUR TÜMAY 11 22 8 20,00 20 10 17,50 2 3 1,25 2 3 1,25 16 4 15,00 62 28 55,00 241,700 69 1014 320,938 5 181 314,863 2 492

70 0 CANSU ERSOY   5 0 5,00 13 11 10,25 22 18 17,50 40 29 32,75 233,625 70 1179 166,000 79 3386 133,400 74 3792

71 0 ZÜMRA YAŞLAK   12 3 11,25 10 5 8,75 16 10 13,50 38 18 33,50 231,938 71 1196 191,250 68 2659 175,025 53 2899

72 0 ***** ****   8 4 7,00 13 4 12,00 15 10 12,50 36 18 31,50 230,285 72 1260 183,000 74 2936 146,720 71 3580

73 0 DENİZ TANIR   3 1 2,75 11 8 9,00 22 12 19,00 36 21 30,75 225,508 73 1344 149,750 81 3821 118,415 78 4021

74 0 CEREN KALEM   17 6 15,50 5 6 3,50 17 14 13,50 39 26 32,50 219,840 74 1434 191,500 67 2655 203,330 31 2282

75 0 CEYDA ÖZBEK 11 18 5 16,75 2 3 1,25 16 15 12,25 36 23 30,25 208,065 75 1659 188,750 71 2769 211,655 25 2030

76 0 YİĞİT BAKİ POLAT 11 8 13 4,75 4 8 2,00 20 14 16,50 32 35 23,25 187,793 76 2144 131,750 84 4148 131,735 75 3818

77 0 EFE ALIŞ 11 16 4 15,00 2 5 0,75 9 7 7,25 27 16 23,00 180,988 77 2364 178,000 75 3092 200,000 37 2371

78 0 ÇAĞLA OCAKCI   13 9 10,75 4 7 2,25 9 11 6,25 26 27 19,25 170,585 78 2637 162,750 80 3463 171,695 55 3011

79 0 EMİR YIL IZ 11 14 7 12,25 5 3 4,25 3 3 2,25 7 12 4,00 29 25 22,75 167,143 79 2762 184,063 73 2916 200,173 36 2356

80 0 HAFSA ÖZTÜRK 11 16 12 13,00 5 5 3,75 4 16 0,00 8 19 3,25 33 52 20,00 155,578 80 3077 177,188 76 3109 202,993 33 2294

81 0 ELİF TUANA ÖLÇÜLER   10 15 6,25 19 10 16,50 7 4 6,00 36 29 28,75 150,913 81 3223 208,875 59 2062 213,500 23 2008

82 0 ŞEVVAL ÖZTÜRK   8 10 5,50 3 1 2,75 7 12 4,00 18 23 12,25 147,165 82 3344 138,500 83 4008 136,730 73 3719

83 0 EZGİNAZ FIŞKIN 11 8 15 4,25 13 26 6,50 21 41 10,75 145,725 83 3369 117,000 85 4379

84 0 DENİZ TOPRAK ÖNGİDER   13 13 9,75 19 12 16,00 2 2 1,50 6 3 5,25 0 2 -0,50 40 32 32,00 130,693 84 3805 205,625 63 2118 257,473 4 1134

85 0 ADA AŞCIOĞLU 11 0 2 -0,50 13 17 8,75 13 19 8,25 130,413 85 3814

86 0 TUANNA BAL 11 13 15 9,25 5 19 0,25 5 22 -0,50 23 56 9,00 130,278 86 3817 147,250 82 3860 161,705 64 3328

87 0 BERRA YAVUZ 11 3 5 1,75 4 13 0,75 8 15 4,25 15 33 6,75 125,615 87 3952 111,750 86 4445 111,755 79 4118
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR

1 0 DURU ERSOY 11 26 3 25,25 28 5 26,75 5 1 4,75 5 1 4,75 22 7 20,25 86 17 81,75 285,433 56 479 409,625 1 1 405,290 1 1

2 0 ZEYNEP DEMİRÖRS   25 1 24,75 28 2 27,50 31 6 29,50 84 9 81,75 430,643 5 13 333,750 2 86 264,935 3 1047

3 0 ECEM ÖKSÜZOĞLU 11 24 4 23,00 29 1 28,75 36 4 35,00 89 9 86,75 451,690 2 4 330,000 3 111 253,280 5 1202

4 0 GÖKÇE DÜLGEROĞLU 11 23 4 22,00 28 1 27,75 36 1 35,75 87 6 85,50 446,173 3 5 321,000 4 180 246,620 6 1303

5 0 YAĞMUR TÜMAY 11 22 8 20,00 20 10 17,50 2 3 1,25 2 3 1,25 16 4 15,00 62 28 55,00 241,700 69 1014 320,938 5 181 314,863 2 492

6 0 ŞEVVAL İŞÇİ   22 7 20,25 29 1 28,75 39 1 38,75 90 9 87,75 456,595 1 3 316,250 6 188 234,965 9 1510

7 0 BEYAZIT SELÇUK   20 6 18,50 29 1 28,75 35 5 33,75 84 12 81,00 432,018 4 11 307,500 7 255 223,310 13 1814

8 0 OKAN EMRE AKGÜMÜŞ   20 4 19,00 27 3 26,25 36 4 35,00 83 11 80,25 425,870 6 16 300,000 8 347 226,640 10 1698

9 0 ÇAĞAN ARDA AVŞAR   20 4 19,00 25 5 23,75 30 10 27,50 75 19 70,25 385,245 13 70 290,000 9 482 226,640 10 1698

10 0 EFE SOLMAZ   22 2 21,50 22 8 20,00 37 2 36,50 81 12 78,00 408,570 9 28 287,500 10 520 243,290 7 1387

11 0 NURDAN TORNACI 11 16 3 15,25 28 1 27,75 34 5 32,75 78 9 75,75 412,445 8 22 287,250 11 523 201,665 34 2304

12 0 CEREN CEYLAN   18 6 16,50 7 1 6,75 22 6 20,50 26 6 24,50 73 19 68,25 349,420 26 136 286,438 12 529 239,353 8 1435

13 0 ERAY TOYLAN   15 3 14,25 29 1 28,75 35 5 33,75 79 9 76,75 417,865 7 20 286,250 13 530 195,005 43 2459

14 0 ARZUM BAĞCI   19 10 16,50 25 5 23,75 33 7 31,25 77 22 71,50 390,983 12 64 277,500 14 587 209,990 26 2052

15 0 SUDE *Z YILMAZ 11 19 7 17,25 24 5 22,75 28 9 25,75 71 21 65,75 367,855 18 95 277,250 15 592 214,985 21 1983

16 0 LEYLA DEMİRKIRAN   16 7 14,25 27 3 26,25 32 8 30,00 75 18 70,50 391,303 11 63 276,250 16 615 195,005 43 2459

17 0 SEZİN ŞENGÜL   20 8 18,00 22 6 20,50 29 7 27,25 71 21 65,75 364,728 20 101 272,000 17 641 219,980 18 1870

18 0 YİĞİT GÜNEYSULU 11 13 5 11,75 28 2 27,50 28 12 25,00 69 19 64,25 370,478 16 91 268,750 18 724 178,355 52 2831

19 0 BERKAY URAL 11 19 6 17,50 22 7 20,25 28 11 25,25 69 24 63,00 354,313 22 125 268,500 19 728 216,650 20 1934

20 0 EYLÜL DENİZ AKI N   18 10 15,50 23 5 21,75 27 8 25,00 68 23 62,25 354,215 23 126 264,500 20 795 203,330 31 2282

21 0 ZEYNEP DİLA ABAY 11 17 9 14,75 24 6 22,50 31 9 28,75 72 24 66,00 369,530 17 92 263,750 21 803 198,335 39 2397

22 0 ARAS BIYIKLI   20 6 18,50 19 6 17,50 23 9 20,75 62 21 56,75 327,018 37 222 262,500 22 810 223,310 13 1814

23 0 BERİL KURT   19 5 17,75 18 2 17,50 29 5 27,75 66 12 63,00 350,770 25 134 258,750 23 860 218,315 19 1898

24 0 HASAN E EN UÇAR 11 15 2 14,50 23 6 21,50 31 5 29,75 69 13 65,75 367,448 19 96 258,500 24 868 196,670 42 2430

25 0 CEM ÇAPUT   19 3 18,25 18 5 16,75 22 10 19,50 59 18 54,50 317,748 45 248 258,250 25 871 221,645 16 1829

26 0 MELEK DEMİR 11 20 7 18,25 18 6 16,50 20 15 16,25 58 28 51,00 304,310 50 355 257,250 26 910 221,645 16 1829

27 0 SUDE ÇÖLYARAN   16 5 14,75 22 6 20,50 28 6 26,50 66 17 61,75 351,093 24 131 255,750 27 939 198,335 39 2397

28 0 AZRA ÜÇÜNCÜ   16 8 14,00 3 1 2,75 19 2 18,50 20 9 17,75 58 20 53,00 305,783 48 346 252,938 28 997 205,303 30 2185

29 0 TOPRAK ATA HINISLI   18 11 15,25 20 5 18,75 29 9 26,75 67 25 60,75 344,945 29 150 251,250 29 1052 201,665 34 2304

30 0 DORUK DARAS 11 16 5 14,75 20 3 19,25 27 3 26,25 63 11 60,25 343,905 30 152 250,750 30 1073 198,335 39 2397
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR

31 0 ELİF DURAN   17 4 16,00 19 7 17,25 29 8 27,00 65 19 60,25 340,880 33 176 249,000 31 1097 206,660 29 2137

32 0 ONUR KALA 11 19 7 17,25 17 6 15,50 22 13 18,75 58 26 51,50 305,355 49 349 248,250 32 1108 214,985 21 1983

33 0 KEREM AYHAN 11 16 9 13,75 21 5 19,75 26 11 23,25 63 25 56,75 331,825 35 206 247,750 33 1117 191,675 45 2512

34 0 EZGİ DEMİR   15 5 13,75 21 5 19,75 15 12 12,00 51 22 45,50 289,638 54 461 247,750 33 1117 191,675 45 2512

35 0 BADELAL KOYUNCU 11 18 6 16,50 18 7 16,25 18 6 16,50 54 19 49,25 298,170 52 397 247,500 35 1123 209,990 26 2052

36 0 HATİCE AYDEMİR   15 1 14,75 2 0 2,00 17 2 16,50 20 6 18,50 54 9 51,75 301,093 51 383 246,250 36 1142 207,035 28 2128

37 0 METİN  *B 11 12 5 10,75 24 5 22,75 34 4 33,00 70 14 66,50 373,398 15 86 244,750 37 1160 171,695 55 3011

38 0 NAZLI YÜREK   12 9 9,75 24 3 23,25 28 6 26,50 64 18 59,50 348,193 27 140 241,750 38 1257 165,035 61 3224

39 0 SU ALKAÇ 11 13 4 12,00 21 5 19,75 24 8 22,00 58 17 53,75 321,310 39 238 239,000 39 1321 180,020 50 2808

40 0 ZÜMRA PHL V   12 8 10,00 23 5 21,75 29 9 26,75 64 22 58,50 342,463 31 171 237,000 40 1369 166,700 58 3168

41 0 ELİF CÖMERT   19 8 17,00 14 5 12,75 10 7 8,25 43 20 38,00 251,398 66 856 236,000 41 1380 213,320 24 2014

42 0 SELİN YÜCEL   15 5 13,75 18 5 16,75 16 9 13,75 49 19 44,25 281,200 58 540 235,750 42 1385 191,675 45 2512

43 0 BARAN SOYORAL 11 12 3 11,25 21 6 19,50 34 4 33,00 67 13 63,75 358,813 21 114 234,250 43 1423 175,025 53 2899

44 0 IŞIL TAŞKIN 11 12 8 10,00 22 4 21,00 27 7 25,25 61 19 56,25 333,088 34 201 234,000 44 1439 166,700 58 3168

45 0 AYŞE ÇAĞLAR   6 1 5,75 26 0 26,00 27 9 24,75 59 10 56,50 342,060 32 173 232,750 45 1468 138,395 72 3697

46 0 ŞEVVAL ŞENTÜRK   14 8 12,00 19 6 17,50 28 7 26,25 61 21 55,75 325,998 38 225 230,000 46 1532 180,020 50 2808

47 0 FERİT KOCYA 11 20 6 18,50 9 0 9,00 21 4 20,00 50 10 47,50 281,705 57 538 228,500 47 1561 223,310 13 1814

48 0 YUŞA BİLAL PİR   16 11 13,25 16 7 14,25 12 5 10,75 44 23 38,25 255,785 64 812 223,250 48 1652 188,345 48 2638

49 0 BERAT YAĞIZ CANPOLAT 11 30 0 30,00 39 1 38,75 69 1 68,75 395,413 10 58 220,000 49 1738

50 0 BURAK ULUER   30 0 30,00 36 2 35,50 66 2 65,50 383,225 14 71 220,000 49 1738

51 0 AYSU TURAN   10 7 8,25 21 6 19,50 29 5 27,75 60 18 55,50 329,135 36 212 219,250 51 1750 155,045 66 3453

52 0 EKREM BAKİ BACANAK   10 7 8,25 21 6 19,50 27 7 25,25 58 20 53,00 319,760 41 243 219,250 51 1750 155,045 66 3453

53 0 BURAK DÜZGÜN 11 17 8 15,00 13 8 11,00 21 12 18,00 51 28 44,00 272,550 61 635 219,000 53 1758 200,000 37 2371

54 0 BERFİN KALEM 11 20 4 19,00 6 3 5,25 21 7 19,25 47 14 43,50 261,808 63 703 216,000 54 1837 226,640 10 1698

55 0 MERVE ARSLAN 11 10 2 9,50 18 4 17,00 27 4 26,00 55 10 52,50 314,235 46 273 215,500 55 1847 163,370 62 3286

56 0 ABDULLAH Ü SEVGİ 11 10 8 8,00 21 9 18,75 28 6 26,50 59 23 53,25 319,865 40 242 215,000 56 1852 153,380 68 3477

57 0 KEREM KUKUT   13 9 10,75 17 7 15,25 16 8 14,00 46 24 40,00 264,648 62 689 214,750 57 1857 171,695 55 3011

58 0 ŞEVVAL ERSİVRİ 11 11 6 9,50 18 9 15,75 31 9 28,75 60 24 54,00 318,298 43 246 210,500 58 1987 163,370 62 3286

59 0 ELİF TUANA ÖLÇÜLER   10 15 6,25 19 10 16,50 7 4 6,00 36 29 28,75 150,913 81 3223 208,875 59 2062 213,500 23 2008

60 0 ECE SAVAŞIR 11 10 0 10,00 17 10 14,50 21 12 18,00 48 22 42,50 273,400 60 600 208,000 60 2074 166,700 58 3168
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR

61 0 TAHA KABADAYI   10 8 8,00 18 5 16,75 12 8 10,00 40 21 34,75 247,990 67 916 207,000 61 2090 153,380 68 3477

62 0 EGE KAAN ŞAHİN   10 8 8,00 18 6 16,50 21 11 18,25 49 25 42,75 277,678 59 550 206,000 62 2110 153,380 68 3477

63 0 DENİZ TOPRAK ÖNGİDER   13 13 9,75 19 12 16,00 2 2 1,50 6 3 5,25 0 2 -0,50 40 32 32,00 130,693 84 3805 205,625 63 2118 257,473 4 1134

64 0 MERT RUHİ ÖNDER 11E 4 1 3,75 22 6 20,50 29 5 27,75 55 12 52,00 319,150 42 245 200,750 64 2267 125,075 76 3952

65 0 EFE TEKİNARSLAN   25 5 23,75 35 3 34,25 60 8 58,00 347,288 28 145 195,000 65 2474

66 0 ELİF KÖSE 11 4 2 3,50 20 4 19,00 24 10 21,50 48 16 44,00 287,380 55 469 193,500 66 2518 123,410 77 3977

67 0 CEREN KALEM   17 6 15,50 5 6 3,50 17 14 13,50 39 26 32,50 219,840 74 1434 191,500 67 2655 203,330 31 2282

68 0 ELİF TAYLAN   16 11 13,25 9 11 6,25 24 12 21,00 49 34 40,50 254,223 65 831 191,250 68 2659 188,345 48 2638

69 0 ZÜMRA YAŞLAK   12 3 11,25 10 5 8,75 16 10 13,50 38 18 33,50 231,938 71 1196 191,250 68 2659 175,025 53 2899

70 0 SABRİ KAÇAN 11M 24 5 22,75 28 9 25,75 52 14 48,50 310,413 47 314 191,000 70 2663

71 0 CEYDA ÖZBEK 11 18 5 16,75 2 3 1,25 16 15 12,25 36 23 30,25 208,065 75 1659 188,750 71 2769 211,655 25 2030

72 0 ARDA SAFİ   23 7 21,25 31 5 29,75 54 12 51,00 317,913 44 247 185,000 72 2906

73 0 EMİR YIL IZ 11 14 7 12,25 5 3 4,25 3 3 2,25 7 12 4,00 29 25 22,75 167,143 79 2762 184,063 73 2916 200,173 36 2356

74 0 ***** ****   8 4 7,00 13 4 12,00 15 10 12,50 36 18 31,50 230,285 72 1260 183,000 74 2936 146,720 71 3580

75 0 EFE ALIŞ 11 16 4 15,00 2 5 0,75 9 7 7,25 27 16 23,00 180,988 77 2364 178,000 75 3092 200,000 37 2371

76 0 HAFSA ÖZTÜRK 11 16 12 13,00 5 5 3,75 4 16 0,00 8 19 3,25 33 52 20,00 155,578 80 3077 177,188 76 3109 202,993 33 2294

77 0 YAPRAK PULAT 11 12 14 8,50 9 5 7,75 23 11 20,25 44 30 36,50 243,093 68 1007 173,500 77 3200 156,710 65 3417

78 0 KEREM OCAKTAN   19 4 18,00 28 4 27,00 47 8 45,00 291,350 53 440 172,000 78 3225

79 0 CANSU ERSOY   5 0 5,00 13 11 10,25 22 18 17,50 40 29 32,75 233,625 70 1179 166,000 79 3386 133,400 74 3792

80 0 ÇAĞLA OCAKCI   13 9 10,75 4 7 2,25 9 11 6,25 26 27 19,25 170,585 78 2637 162,750 80 3463 171,695 55 3011

81 0 DENİZ TANIR   3 1 2,75 11 8 9,00 22 12 19,00 36 21 30,75 225,508 73 1344 149,750 81 3821 118,415 78 4021

82 0 TUANNA BAL 11 13 15 9,25 5 19 0,25 5 22 -0,50 23 56 9,00 130,278 86 3817 147,250 82 3860 161,705 64 3328

83 0 ŞEVVAL ÖZTÜRK   8 10 5,50 3 1 2,75 7 12 4,00 18 23 12,25 147,165 82 3344 138,500 83 4008 136,730 73 3719

84 0 YİĞİT BAKİ POLAT 11 8 13 4,75 4 8 2,00 20 14 16,50 32 35 23,25 187,793 76 2144 131,750 84 4148 131,735 75 3818

85 0 EZGİNAZ FIŞKIN 11 8 15 4,25 13 26 6,50 21 41 10,75 145,725 83 3369 117,000 85 4379

86 0 BERRA YAVUZ 11 3 5 1,75 4 13 0,75 8 15 4,25 15 33 6,75 125,615 87 3952 111,750 86 4445 111,755 79 4118

87 0 ADA AŞCIOĞLU 11 0 2 -0,50 13 17 8,75 13 19 8,25 130,413 85 3814

                                                3 / 4



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 87 87 540 4771

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat Sosyal Felsefe (TM) Felsefe (TS) Matematik Fen Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,0 9,84 9,6 5,2 8,25 0,8 0,8 0,56 0,9 1,0 0,63 7,6 5,5 6,22 9,1 6,6 7,43 39,7 27,1 32,93 189,540 200,370 193,880

Okul Ortalaması 13,6 5,7 12,14 1,2 0,5 1,11 0,1 0,1 0,09 0,2 0,1 0,13 17,9 5,2 16,55 23,2 8,2 21,15 56,1 19,8 51,17 302,570 229,650 177,150

KATILIMLAR
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